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Hyväri Rock 11. - 12.6.2010
Saimaa Gardensin rantapuistossa Rauhassa.
 
Kesäkuun alussa ihmisillä on mainio mahdollisuus yhdistää hyvän tekeminen ja 
hyvästä musiikista nauttiminen. Hyväntekeväisyysfestivaali Hyväri Rock tuo Rauhaan 
kesän kuumat artistit ensimmäistä kertaa, 2-päiväisenä festivaalina.
 
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Hyväri ry ja Saimaa Gardens. Hyväri Rock on 
järjestetty aiemmin 3 kertaa Imatran kesäteatterilla ja nyt tapahtuma siirtyy Saimaa 
Gardensin rantapuistoon Rauhaan. ”Saimaa Gardensin tuki tapahtumalle mahdollistaa 
aiempaa mielenkiintoisemmat artistit ja uudet paremmat puitteet festarille” toteaa 
Henri Ruokolainen Hyväri ry:stä.
 
Yhteistyö on käynistynyt hyvin, jonka voi päätellä myös tulevan Hyväri Rockin 
maineekkaasta esiintyjäkaartista. 

Perjantai-iltana Hyväri Rockissa esiintyvät klo 18.00 - 01.00: Lauri Tähkä & 
Elonkerjuu, Jenni Vartiainen, Herra Ylppö & Ihmiset, Peer Günt ja Madred.
 
Lauantai-iltana Hyväri Rockissa esiintyvät klo 14.00 - 01.00:
The 69 Eyes, Irina, Blake, Waltari, The Souls, The Freza, Mosesgun ja Sanktio.
 
Kovatasoisen ohjelman uskotaan keräävän festarille yleisöä Imatran ja 
Lappeenrannan lisäksi koko Itä-Suomen alueelta. ”Festarikansalle majoitustiloja 
Saimaa Gardensin loma-asuntojen lisäksi on saatavilla lähialueen hotelleista ja 
Imatran leirintäalueelta ja Imatran kylpylästä, josta konsertteihin pääsee myös 
laivalla”, kertoo tapahtumakoordinaattori Titta Pitman. Tapahtuma on ikärajaton ja 
sopii näin koko perheelle. Vain tapahtuman ravintolatelttaan on 18 vuoden ikäraja.
 
Saimaa Gardens vastaa tapahtuma-alueen, tekniikan ja perjantain esiintyjien 
kustannuksista ja Hyväri ry vastaa lauantain ohjelmasta. Lauantain lipputulojen tuotto 
käytetään Hyväri ry:n hyväntekeväisyyskohteisiin. Festarin liput tulevat 
ennakkomyyntiin Lippupalvelun kautta heti ja Videofirma Makuuniin Imatralle ja 
Lappeenrantaan ja Imatran Musiikkiin 5.5. alkaen.
 
Tapahtumasta saamallaan tuotolla Hyväri ry tukee huostaanotettuja lapsia ja nuoria. 
Ensisijaisina kohteina ovat Imatralla lasten- ja nuortenkodit Pikku-Pappila ja 
Kerttulanrinne, sekä vastaanottokoti Ritikka. Muista kohteista Hyväri ry:n hallitus 
päättää tapahtuman jälkeen.
 
”Upea puisto Saimaan rannalla ja kovien esiintyjien paketti vetää 5000 katsojaa 
Rauhaan”, arvioi Henri ”Henry K. Rock” Ruokolainen.



Lisätietoja:
 
Henri Ruokolainen
Hyväri ry, puheenjojtaja
gsm: 050 354 6017
www.hyvari.com

Titta Pitman
Saimaa Gardens, tapahtumakoordinaattori
gsm: 040 524 6005
www.saimaagardens.com

 
Hyväri Rock historia
 
Henri "Henry K. Rock" Ruokolaisen ideoimat ja tuottamat Hyväri tapahtumat saivat 
alkunsa 19.5.2007 Imatran kesäteatterilta järjestetystä Hyväri hyväntekeväisyys-
konsertista. Aiemmat Hyväri tapahumat ovat tuottaneet n. 10 000 euroa lasten- ja 
nuortenkodeille materiaali- ja rahalahjoituksina. Syksyllä 2008 Henri perusti 
ystäviensä kanssa yhdistyksen Hyväri ry. Tälle vuodelle Hyväri ry on yhdistänyt 
voimansa Saimaa Gardensin kanssa alkuvuodesta 2010 Hyväri Rockin järjestämiseksi 
Rauhan rantapuistossa.

Faktaa lastensuojelun avohuollon ja huostaanottojen tilastoista:
Vuonna 2008 Stakesin tilastojen mukaan 
Suomessa

• huostaanotto koski 16 608 lasta
• avohuollon asiakkaana oli yli 67 000 lasta ja nuorta
• huostassa olevien kokonaismäärä on viime vuosina kasvanut 2-5%:n 

vuosivauhtia, vuonna 2008 kasvu oli 3%
Etelä-Karjalassa huostaanotetut 2008

• Imatra 122
• Joutseno 26
• Lappeenranta 267

 
http://www.stakes.fi/tilastot/tilastotiedotteet/2009/Tr19_09.pdf
http://www.stakes.fi/FI/tilastot/aiheittain/Lapsuusjaperhe/lastensuojelu.htm
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